
НАУКОВО ВИРОБНИЧА ФІРМА РУТЕНІЯ
Україна, 79007, м. Львів, вул. Городоцька, 45/6

тел.: 0987487869

НАКАЗ № 1-11

від “20” листопада 2023 року

Про призначення авторського нагляду по об’єкту:
«Капітальний ремонт центральної алеї та прилеглих територій парку
«Замарстинівський» у м. Львові (Коригування)”

На підставі угоди про виготовлення проектної документації по об’єкту: «Капітальний
ремонт центральної алеї та прилеглих територій парку «Замарстинівський» у м. Львові
(Коригування)”,

наказую:
призначити для ведення авторського нагляду по об’єкту: «Капітальний ремонт центральної
алеї та прилеглих територій парку «Замарстинівський» у м. Львові (Коригування)”,
Криворучка Юрія Івановича, кваліфікаційний сертифікат АА № 001547, зареєстрований в
реєстрі атестованих осіб 17.04.2013 року.

Директор

ПП НВФ «Рутенія» О. Ю. Криворучко


